
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 29, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE OBRA.

O Vereador FÁBIO BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  o  Sr.  EDSON  LORENZETTI, brasileiro,
engenheiro  civil,  CREA  017136242-2,  CPF  014.844.329-08  e  RG  5.701.500-4
SSP/PR residente na Av. Tancredo de Almeida Neves, n°. 276 - S, Andar 1, Sala 1,
Bairro Centro, na cidade de Tangara da Serra-MT, como Fiscal de Execução de
Obras  e  Serviços, responsável  pela  fiscalização  da  obra  referente  ao  Contrato
07/2022,  cujo  objeto  é  execução  de  instalações  de  sistema de  prevenção  e
combate a incêndio e pânico no prédio sede da Câmara Municipal de Tangará
da Serra. 

Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, Estado de Mato Grosso, aos sete dias do mês de março de 2022.

FÁBIO BRITO
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-900 Tangará da Serra-MT


